муниципальное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 31

ПРИКАЗ

01.09.2023 год                                                                               № 02-02/77-3

О внедрении целевой модели наставничества педагогических работников и

назначении куратора, отвечающего за реализацию программы

наставничества

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с «дорожной

картой» реализации целевой модели наставничества в муниципальном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 31 на 2023 – 2024

учебный год, и приказа заведующего «О внедрении в работу

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада

№ 31 методологии (целевой модели) наставничества» № 02-02/77-1

утверждённого 01.09.2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества

Сивцову М.А., старшего воспитателя.

2. Утвердить состав рабочей группы по внедрению целевой модели

наставничества в составе:

- Сивцова М.А., старший воспитатель,

- Соколова Ю.В., воспитатель;

3. Рассмотреть цель, задачи и содержание концепции «Целевая модель

наставничества» в срок до 01.09.2023 г. Ответственный Сивцова М.А.,

старший воспитатель.

4. Разработать Положение о наставничестве в срок до 01.09.2023 г.

Ответственный Сивцова М.А., старший воспитатель.

5. Рассмотреть Положение о наставничестве на заседании

педагогического совета. Ответственный Сивцова М.А., старший

воспитатель.

6. Разработать план «дорожную карту» реализации целевой модели

наставничества в срок до 01.09.2023 г. Ответственный Сивцова М.А.,

старший воспитатель.

7. Разместить план «дорожную карту» на официальном сайте детского

сада в сети Интернет в срок до 01.09.2023 г. Ответственный Сивцова

М.А., старший воспитатель

8. Разработать Программу наставничества в срок до 01.09.2023 г.

Ответственный Сивцова М.А., старший воспитатель.

9. Контроль и выполнение приказа оставляю за собой.

Заведующий               Л.Д. Салова

		2024-03-27T13:58:00+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 31
	Я являюсь автором этого документа